
   Moldestevnet 15M – 2011_Stevneoppgjør   
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1  Hanne Vangen  Stranda  49 50 49 100  248  6*  Gylt medalje 
2  Amalie Haugen  Rakvåg  49 48 49    99  245  4*  Sølv medalje 
3  Patrick Haugen  Rakvåg  50 48 50    96  244  5*  Bronse medalje 
4  Sivert Sve  Stranda  47 49 49    98  243  6*   
5  Cato Haugen  Rakvåg  49 46 46    94  235  2*   
6  Sander Lie  Fosna  44 47 49    90  230  2*   
7  Rannveig Kjersem  Tresfjord  39 47 44    85  215  2*   
Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1  Marit Sofie Heggem  Isfjorden og Åndalsnes 50 50 50    99  249  12

* 
Gylt medalje 

2  Håvar Solheim Høstmark  Malmefjorden  48 50 50 100  248  12
* 

Sølv medalje 

3  Ida Jamtøy Heggem  Reinsfjell  50 50 48 100  248  7*  Bronse medalje 
3  Martin Sættem Åndal  Malmefjorden  49 50 50    99  248  7*   
5  Edvard Sve  Stranda  49 50 49    99  247  9*   
6  Simon Slemmen  Malmefjorden  48 50 50    98  246  12

* 
 

7  Ragnhild Øyen  Aspøy og Straumsnes  50 49 49    98  246  11
* 

 

8  Anders Malme Moen  Hov  50 50 50    96  246  8*   
9  Simen Sollid  Fosna  49 49 48    99  245  6*   
10  Vegar Engdal  Reinsfjell  50 47 50    97  244  8*   
11  Sander Furset  Molde  47 49 49    97  242  9*   
12  Ida Remen  Isfjorden og Åndalsnes 43 49 49    98  239  6*   
13  Malin Jamtøy Heggem  Reinsfjell  49 47 49    89  234  7*   
14  Gøran Sildnes Gedde‐Dahl  Malmefjorden  39 45 47    97  228  5*   
Premieliste Mesterskap Junior 
1  Kristine A. Brokstad  Nesjestranda og Skaala 50 45 50    97  242  12

* 
Gylt medalje 

Premieliste Mesterskap V65 
1  Odd Magne Sæterøy  Kleive  49 49 50 100  248  10

* 
Gylt medalje 

2  Anders Moen  Hov  49 50 50    99  248  8*  Sølv medalje 
3  Gunvald Nisja  Sunndal  50 49 48 100  247  11

* 
Bronse medalje 

4  Rolf Gjelstenli  Rekdal  49 50 49    98  246  9*   
5  Arne Hanestadhaugen  Vågstranda  48 48 49    99  244  9*   
6  Olav Aasen  Sunndal  48 48 50    98  244  7*   
7  Arve Holmeide  Sunndal  50 48 49    96  243  6*   
8  Ludvik Gravem  Sunndal  50 48 50    94  242  6*   
9  Håkon T. Gravem  Sunndal  50 49 45    96  240  10

* 
 

10  Nils Hjellmo  Sunndal  49 49 49    93  240  6*   
Premieliste Mesterskap V73 
1  Ole M. Silseth  Eide og Naas  50 48 50    99  247  12

* 
Gylt medalje 

2  Harald Stormyr  Rakvåg  48 48 48    99  243  8*  Sølv medalje 
3  Hans    Heggedal  Rakvåg  47 47 49    96  239  7*  Bronse medalje 
4  Leidulf Hjelvik  Vågstranda  50 49 45    94  238  5*   
5  Ivar Hagen  Sunndal  47 48 46    92  233  2*   
6  Jonas Sollid  Hov  45 49 50    84  228  3*   
 



   Moldestevnet 15M – 2011_Stevneoppgjør   
Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1  Barbro Ramstad  Fosna  48 48 49    99  244  4*  Gylt medalje 
2  Roar Heggem  Isfjorden og Åndalsnes 46 48 48    94  236  1*  Sølv medalje 
3  Vegard Gjerde  Reinsfjell  48 47 47    93  235  5*  Bronse medalje 
4  Lisbeth Kristin Torvik  Reinsfjell  47 49 46    85  227  2*   
Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1  Torgeir Nisja  Sunndal  50 48 49    95  242  9*  Gylt medalje 
2  Helge Roar Åndal  Malmefjorden  49 45 47 100  241  5*  Sølv medalje 
3  Jo Walør Heggem  Reinsfjell  47 47 46    93  233  5*  Bronse medalje 
 

Premieliste Mesterskap Klasse 5 
1  Sigurd Sollie  Nordre Skage  50 48 49    99  246  10* Gylt medalje 

2  Kristina Vasseng  Nordre Skage  49 48 50    99  246  9*  Sølv medalje 

3  Vidar Vorland  Bømlo  50 49 48    97  244  7*  Bronse medalje 

4  Jo Salthammer  Vestnes  50 48 49    95  242  7*   

5  Eva Schøn  Aureosen  48 45 49    97  239  3*   

6  Frode Standal  Kleive  48 46 48    95  237  5*   

7  Palmar Haugen  Rakvåg  46 44 48    92  230  0*   

Premieliste Mesterskap Klasse 4         

1  Monica Sæterøy  Langevåg  50 45 50 100  245  8*  Gylt medalje 

2  Olav Gravem  Sunndal  49 44 49    95  237  7*  Sølv medalje 

3  Bernt Runde  Isfjorden og Åndalsnes  50 45 49    93  237  5*  Bronse medalje 

4  Malin Sæterøy  Kleive  49 44 48    94  235  3*   

5  Frank Sve  Stranda  47 42 49    92  230  5*   

6  Tron Arne Gravem  Sunndal  47 42 47    89  225  3*   

Premieliste Mesterskap Klasse 3         

1  Ludvik André Tolaas  Nesjestranda og Skaala  48 49 47    96  240  7*  Gylt medalje 

2  Katarina Engeseth Larsson  Molde  50 45 50    90  235  3*  Sølv medalje 

3  Thomas Klungnes  Nesjestranda og Skaala  48 42 50    93  233  3*  Bronse medalje 

4  Terese Løkkhaug  Tysnes  47 45 48    91  231  2*   

5  Kurt Arve Haugen  Rakvåg  45 41 50    94  230  4*   

6  Kato Sætre  Tresfjord  47 44 46    91  228  0*   

7  Magnar E. Dørum  Midtbygden  46 43 48    90  227  5*   

8  Torbjørn Høybakk  Langevåg  49 44 45    87  225  1*   

9  Jan Malmedal  Malmefjorden  48 41 48    87  224  5*   

10  Silje Karlsen  Aureosen  48 41 47    84  220  2*   

11  Odd Magne Lystad  Molde  45 32 49    90  216  3*   

12  Mari Elisabeth Lystad  Molde  47 40 46    82  215  0*   

13  Lene Karlsen  Aureosen  45 38 48    83  214  4*   

 
Premieliste Mesterskap V55 
1  Hans Nygård  Aureosen  50 47 50    99  246  10

* 
Gylt medalje 

2  Rolf Gangstad  Rakvåg  50 49 48    98  245  8*  Sølv medalje 
3  Reidar Ahdell  Nesjestranda og Skaala 49 49 50    97  245  7*  Bronse medalje 
4  Rolf Rakvåg  Rakvåg  50 47 49    97  243  6*   
5  Reidar Hestetun  Hafslo  50 46 49    97  242  4*   
6  Gunnar Øyen  Aspøy og Straumsnes  50 47 49    95  241  6*   



   Moldestevnet 15M – 2011_Stevneoppgjør   
7  Alf Høgset  Batnfjord  48 46 50    96  240  6*   
Klasse ASP 25 Skudd 
1  June Heggem  Isfjorden og Åndalsnes 50 48 47    99  244  9*  Gjenstand 
2  Nathalie Haugen  Rakvåg  45 43 39    89  216  0*  Gjenstand 
Klasse R 15 Skudd 
1  Patrick Haugen  Rakvåg  50 48 50  148  4*  Kr    60 
2  Hanne Vangen  Stranda  49 50 49  148  2*  Kr    48 
3  Amalie Haugen  Rakvåg  49 48 49  146  2*  Kr    32 
4  Sivert Sve  Stranda  47 49 49  145  4*   
5  Cato Haugen  Rakvåg  49 46 46  141  0*   
6  Sander Lie  Fosna  44 47 49  140  1*   
7  Rannveig Kjersem  Tresfjord  39 47 44  130  2*   
Klasse ER 15 Skudd 
1  Marit Sofie Heggem  Isfjorden og Åndalsnes  50 50 50  150  9*  Kr    64 
2  Anders Malme Moen  Hov  50 50 50  150  6*  Kr    51 
3  Martin Sættem Åndal  Malmefjorden  49 50 50  149  2*  Kr    41 
4  Simon Slemmen  Malmefjorden  48 50 50  148  8*  Kr    34 
5  Håvar Solheim Høstmark  Malmefjorden  48 50 50  148  6*  Kr    30 
5  Edvard Sve  Stranda  49 50 49  148  6*  Kr    30 
5  Ragnhild Øyen  Aspøy og Straumsnes  50 49 49  148  6*  Kr    30 
8  Ida Jamtøy Heggem  Reinsfjell  50 50 48  148  3*   
9  Vegar Engdal  Reinsfjell  50 47 50  147  6*   
10  Simen Sollid  Fosna  49 49 48  146  4*   
11  Malin Jamtøy Heggem  Reinsfjell  49 47 49  145  5*   
12  Sander Furset  Molde  47 49 49  145  4*   
13  Ida Remen  Isfjorden og Åndalsnes  43 49 49  141  4*   
14  Gøran Sildnes Gedde‐Dahl  Malmefjorden  39 45 47  131  1*   
Klasse J 15 Skudd 
1  Kristine A. Brokstad  Nesjestranda og Skaala  50 45 50  145  9*  Kr    20 
Klasse V65 15 Skudd 
1  Anders Moen  Hov  49 50 50  149  4*  Kr    91 
2  Rolf Gjelstenli  Rekdal  49 50 49  148  8*  Kr    64 
3  Odd Magne Sæterøy  Kleive  49 49 50  148  6*  Kr    51 
4  Ludvik Gravem  Sunndal  50 48 50  148  5*  Kr    44 
5  Gunvald Nisja  Sunndal  50 49 48  147  6*   
6  Nils Hjellmo  Sunndal  49 49 49  147  5*   
7  Arve Holmeide  Sunndal  50 48 49  147  3*   
8  Olav Aasen  Sunndal  48 48 50  146  6*   
9  Arne Hanestadhaugen  Vågstranda  48 48 49  145  5*   
10  Håkon T. Gravem  Sunndal  50 49 45  144  7*   
Klasse V73 15 Skudd 
1  Ole M. Silseth  Eide og Naas  50 48 50  148  7*  Kr    98 
2  Harald Stormyr  Rakvåg  48 48 48  144  5*  Kr    52 
3  Leidulf Hjelvik  Vågstranda  50 49 45  144  3*   
3  Jonas Sollid  Hov  45 49 50  144  3*   
5  Hans    Heggedal  Rakvåg  47 47 49  143  3*   
6  Ivar Hagen  Sunndal  47 48 46  141  1*   
Klasse 1 15 Skudd 
1  Barbro Ramstad  Fosna  48 48 49  145  3*  Kr    63 
2  Vegard Gjerde  Reinsfjell  48 47 47  142  3*  Kr    37 
3  Lisbeth Kristin Torvik  Reinsfjell  47 49 46  142  2*   
4  Roar Heggem  Isfjorden og Åndalsnes  46 48 48  142  0*   
 



   Moldestevnet 15M – 2011_Stevneoppgjør   
 
Klasse 2 15 Skudd 
1  Torgeir Nisja  Sunndal  50 48 49  147  7*  Kr    75 
2  Helge Roar Åndal  Malmefjorden  49 45 47  141  2*   
3  Jo Walør Heggem  Reinsfjell  47 47 46  140  3*   
Klasse 3 15 Skudd 
1  Katarina Engeseth Larsson  Molde  50 45 50  145  1*  Kr 100 
2  Ludvik André Tolaas  Nesjestranda og Skaala  48 49 47  144  3*  Kr    81 
3  Thomas Klungnes  Nesjestranda og Skaala  48 42 50  140  2*  Kr    55 
4  Terese Løkkhaug  Tysnes  47 45 48  140  2*  Kr    51 
5  Torbjørn Høybakk  Langevåg  49 44 45  138  0*  Kr    38 
6  Jan Malmedal  Malmefjorden  48 41 48  137  4*   
7  Magnar E. Dørum  Midtbygden  46 43 48  137  2*   
8  Kato Sætre  Tresfjord  47 44 46  137  0*   
9  Kurt Arve Haugen  Rakvåg  45 41 50  136  3*   
10  Silje Karlsen  Aureosen  48 41 47  136  1*   
11  Mari Elisabeth Lystad  Molde  47 40 46  133  0*   
12  Lene Karlsen  Aureosen  45 38 48  131  3*   
13  Odd Magne Lystad  Molde  45 32 49  126  1*   
Klasse 4 15 Skudd 
1  Monica Sæterøy  Langevåg  50 45 50  145  4*  Kr    92 
2  Bernt Runde  Isfjorden og Åndalsnes  50 45 49  144  4*  Kr    58 
3  Olav Gravem  Sunndal  49 44 49  142  7*   
4  Malin Sæterøy  Kleive  49 44 48  141  2*   
5  Frank Sve  Stranda  47 42 49  138  1*   
6  Tron Arne Gravem  Sunndal  47 42 47  136  1*   
Klasse 5 15 Skudd 
1  Jo Salthammer  Vestnes  50 48 49  147  5*  Kr    58 
1  Sigurd Sollie  Nordre Skage  50 48 49  147  5*  Kr    58 
1  Vidar Vorland  Bømlo  50 49 48  147  5*  Kr    58 
4  Kristina Vasseng  Nordre Skage  49 48 50  147  4*   
5  Frode Standal  Kleive  48 46 48  142  2*   
6  Eva Schøn  Aureosen  48 45 49  142  1*   
7  Palmar Haugen  Rakvåg  46 44 48  138  0*   
Klasse V55 15 Skudd 
1  Reidar Ahdell  Nesjestranda og Skaala  49 49 50  148  5*  Kr    78 
2  Hans Nygård  Aureosen  50 47 50  147  6*  Kr    54 
3  Rolf Gangstad  Rakvåg  50 49 48  147  5*  Kr    43 
4  Rolf Rakvåg  Rakvåg  50 47 49  146  4*   
4  Gunnar Øyen  Aspøy og Straumsnes  50 47 49  146  4*   
6  Reidar Hestetun  Hafslo  50 46 49  145  3*   
7  Alf Høgset  Batnfjord  48 46 50  144  3*   
Klasse R 10 Skudd 
1  Hanne Vangen  Stranda  100 100  4*  Kr    62 
2  Amalie Haugen  Rakvåg    99 99  2*  Kr    45 
3  Sivert Sve  Stranda    98 98  2*  Kr    33 
4  Patrick Haugen  Rakvåg    96 96  1*   
5  Cato Haugen  Rakvåg    94 94  2*   
6  Sander Lie  Fosna    90 90  1*   
7  Rannveig Kjersem  Tresfjord    85 85  0*   
 
 
 



   Moldestevnet 15M – 2011_Stevneoppgjør   
Klasse ER 10 Skudd 
1  Håvar Solheim Høstmark  Malmefjorden  100 100  6*  Kr    87 
2  Ida Jamtøy Heggem  Reinsfjell  100 100  4*  Kr    67 
3  Martin Sættem Åndal  Malmefjorden    99 99  5*  Kr    47 
4  Edvard Sve  Stranda    99 99  3*  Kr    40 
4  Marit Sofie Heggem  Isfjorden og Åndalsnes    99 99  3*  Kr    40 
6  Simen Sollid  Fosna    99 99  2*   
7  Ragnhild Øyen  Aspøy og Straumsnes    98 98  5*   
8  Simon Slemmen  Malmefjorden    98 98  4*   
9  Ida Remen  Isfjorden og Åndalsnes    98 98  2*   
10  Sander Furset  Molde    97 97  5*   
11  Gøran Sildnes Gedde‐Dahl  Malmefjorden    97 97  4*   
12  Vegar Engdal  Reinsfjell    97 97  2*   
13  Anders Malme Moen  Hov    96 96  2*   
14  Malin Jamtøy Heggem  Reinsfjell    89 89  2*   
Klasse J 10 Skudd 
1  Kristine A. Brokstad  Nesjestranda og Skaala    97 97  3*  Kr    20 
Klasse V65 10 Skudd 
1  Gunvald Nisja  Sunndal  100 100  5*  Kr    90 
2  Odd Magne Sæterøy  Kleive  100 100  4*  Kr    68 
3  Arne Hanestadhaugen  Vågstranda    99 99  4*  Kr    46 
3  Anders Moen  Hov    99 99  4*  Kr    46 
5  Olav Aasen  Sunndal    98 98  1*   
5  Rolf Gjelstenli  Rekdal    98 98  1*   
7  Arve Holmeide  Sunndal    96 96  3*   
7  Håkon T. Gravem  Sunndal    96 96  3*   
9  Ludvik Gravem  Sunndal    94 94  1*   
10  Nils Hjellmo  Sunndal    93 93  1*   
Klasse V73 10 Skudd 
1  Ole M. Silseth  Eide og Naas    99 99  5*  Kr    89 
2  Harald Stormyr  Rakvåg    99 99  3*  Kr    61 
3  Hans    Heggedal  Rakvåg    96 96  4*   
4  Leidulf Hjelvik  Vågstranda    94 94  2*   
5  Ivar Hagen  Sunndal    92 92  1*   
6  Jonas Sollid  Hov    84 84  0*   
Klasse 1 10 Skudd 
1  Barbro Ramstad  Fosna    99 99  1*  Kr    64 
2  Roar Heggem  Isfjorden og Åndalsnes    94 94  1*  Kr    36 
3  Vegard Gjerde  Reinsfjell    93 93  2*   
4  Lisbeth Kristin Torvik  Reinsfjell    85 85  0*   
Klasse 2 10 Skudd 
1  Helge Roar Åndal  Malmefjorden  100 100  3*  Kr    75 
2  Torgeir Nisja  Sunndal    95 95  2*   
3  Jo Walør Heggem  Reinsfjell    93 93  2*   
Klasse 3 10 Skudd 
1  Ludvik André Tolaas  Nesjestranda og Skaala    96 96  4*  Kr 103 
2  Kurt Arve Haugen  Rakvåg    94 94  1*  Kr    76 
3  Thomas Klungnes  Nesjestranda og Skaala    93 93  1*  Kr    61 
4  Terese Løkkhaug  Tysnes    91 91  0*  Kr    45 
5  Kato Sætre  Tresfjord    91 91  0*  Kr    40 
6  Magnar E. Dørum  Midtbygden    90 90  3*   
7  Odd Magne Lystad  Molde    90 90  2*   
8  Katarina Engeseth Larsson  Molde    90 90  2*   



   Moldestevnet 15M – 2011_Stevneoppgjør   
9  Jan Malmedal  Malmefjorden    87 87  1*   
9  Torbjørn Høybakk  Langevåg    87 87  1*   
11  Silje Karlsen  Aureosen    84 84  1*   
12  Lene Karlsen  Aureosen    83 83  1*   
13  Mari Elisabeth Lystad  Molde    82 82  0*   
 
Klasse 4 10 Skudd 
1  Monica Sæterøy  Langevåg  100 100  4*  Kr 100 
2  Olav Gravem  Sunndal    95 95  0*  Kr    50 
3  Malin Sæterøy  Kleive    94 94  1*   
4  Bernt Runde  Isfjorden og Åndalsnes    93 93  1*   
5  Frank Sve  Stranda    92 92  4*   
6  Tron Arne Gravem  Sunndal    89 89  2*   
Klasse 5 10 Skudd 
1  Kristina Vasseng  Nordre Skage    99 99  5*  Kr    53 
1  Sigurd Sollie  Nordre Skage    99 99  5*  Kr    53 
3  Eva Schøn  Aureosen    97 97  2*  Kr    34 
3  Vidar Vorland  Bømlo    97 97  2*  Kr    34 
5  Frode Standal  Kleive    95 95  3*   
6  Jo Salthammer  Vestnes    95 95  2*   
7  Palmar Haugen  Rakvåg    92 92  0*   
Klasse V55 10 Skudd 
1  Hans Nygård  Aureosen    99 99  4*  Kr    63 
2  Rolf Gangstad  Rakvåg    98 98  3*  Kr    46 
3  Rolf Rakvåg  Rakvåg    97 97  2*  Kr    33 
3  Reidar Ahdell  Nesjestranda og Skaala    97 97  2*  Kr    33 
5  Reidar Hestetun  Hafslo    97 97  1*   
6  Alf Høgset  Batnfjord    96 96  3*   
7  Gunnar Øyen  Aspøy og Straumsnes    95 95  2*   
 


